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Most Przyjaźni, łączący czeską i polską stronę Cieszyna będzie od 7 sierpnia zamknięty dla
ruchu. Utrudnienia związane są z budową kanalizacji w centrum Czeskiego Cieszyna.

W terminie od 7 sierpnia do 1 października zostanie całkowicie zamknięty dla ruchu skrzyżowania dróg II/468 ul.
Wiaduktowa, III/4684 ul. Ostrawska, II/648 ul. Frydecka a II/468 ul. Jabłonkowska w Czeskim Cieszynie. Powodem
jest przebudowa kanalizacji.

- W związku z tym, że chodzi o bardzo ruchliwe skrzyżowania na głównych drogach idących z centrum
miasta w stronę Słowacji, Ostrawy czy Frydka-Mistka, na okres budowy wyznaczymy na potrzeby
lokalnych mieszkańców tzw. wewnętrzny okrąg. Trasa nim powiedzie częściowo przez trasę autobusu
miejskiego, przy czym będą osobne objazdy dla samochodów osobowych i osobne dla autobusów. Do
centrum i z centrum będzie sie można dostać gtylko ulica Karwińską. Zamknięty będzie most do Czeskiej
Republiki przez most Przyjaźni, ruch z Polski prowadzony będzie na ulicę Strzelniczą a potem na Trzyniec
– informuje Tomáš Hloušek, kierownik Zakładu Transportu Miejskiego Urzędu Miasta w Czeskim Cieszynie.

Hloušek dodał, że podobne problemy miasto i jego mieszkańcy „przecierpieli“ podczas podobnej sytuacji przy
przebudowie kolei. Dzięki dobrze oznaczonym objazdom i współpracy służb udało sie uniknac poważniejszych
problemów. Również teraz, aby zapewnić bezpieczeństwo pieszym, powstanie tymczasowe przejście dla pieszych, a
istniejąca zebra na dworcu autobusowym zostanie zamknięta. Ponadto będzie przez ulicę Jabłonkowską utworzony
specjalny korytarz w kierunku przejścia podziemnego „Demelloch“.

Ze względu na zwiększony ruch na ulicach Tyrša i Kameralnej (Komorní), po których będą jeździć także autobusy
podmiejskie i miejskie linie, na tych ulicach będzie całodobowy zakaz zatrzymywania się obejmujący wszystkie
pojazdy. Również istniejące miejsca parkingowe na ulicy Tyršova zostaną anulowane.

Do wymiany w Czeskim Cieszynie jest 525 metrów sieci kanalizacyjnej, 300 metrów będzie wymienionych metodą
bezwykopową.
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